

**Enggården Sig ApS**  
**Vesterbækvej 64, Sig, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

---

**CVR-nr. 27 27 62 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *12/11-2013*

  
Andreas Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Enggårdens Sig ApS Vesterbækvej 64 Sig 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 27 62 53
	Stiftet: 26. juni 2003
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Andreas Søgaard
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed, samt investering i værdipapirer, finansielle instrumenter mv. og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -365.576 kr. mod 389.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.943</b>	<b>-50.706</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.144	-21.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.087</b>	<b>-72.506</b>
Andre finansielle indtægter	-166.748	601.502
Andre finansielle omkostninger	-11.741	-16.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>-365.576</b>	<b>512.795</b>
1 Skat af årets resultat	0	-123.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-365.576</b>	<b>389.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overføres til overført resultat	0	293.195
Disponeret fra overført resultat	-462.176	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-365.576</b>	<b>389.795</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Grunde og bygninger		2.351.842	2.353.842
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.932	112.200
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.470.774</u>	<u>2.466.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.470.774</u></b>	<b><u>2.466.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		865	0
Periodeafgrænsningsposter		8.053	7.607
Tilgodehavender i alt		<u>10.918</u>	<u>7.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.021.436	3.633.702
Værdipapirer i alt		<u>3.021.436</u>	<u>3.633.702</u>
Likvide beholdninger		92.281	180.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.124.635</u></b>	<b><u>3.821.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.595.409</u></b>	<b><u>6.287.879</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.846.272	5.308.448
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.971.272</b>	<b>5.433.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	119.000
	Anden gæld	516.287	627.581
	Periodeafgrænsningsposter	11.250	11.250
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.137	854.431
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>624.137</b>	<b>854.431</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.595.409</b>	<b>6.287.879</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualforpligtelser**

## Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	123.000
	<b>0</b>	<b>123.000</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	2.373.342	132.000
Tilgang	0	34.876
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.373.342</b>	<b>166.876</b>
Af- og nedskrivninger primo	19.500	19.800
Årets af- og nedskrivninger	2.000	28.144
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>21.500</b>	<b>47.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.351.842</b>	<b>118.932</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.308.448	5.015.253
Årets overførte overskud eller underskud	-462.176	293.195
	<b>4.846.272</b>	<b>5.308.448</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		